Образец заявления

Директору МБОУ «Туванская ООШ»

Кузьминой Ирине Геннадьевне

от_________________________________________

(ФИО заявителя)

__________________________________________

(адрес заявителя)

Паспортные данные__________________________

___________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) ___________________________________________________

____________________________________,дата рождения   ___________________

Проживающего по адресу_____________________________________________________

в МБОУ «Туванская ООШ» в _____________ класс

Язык образования ______________________________;

родной язык из числа языков народов Российской Федерации_____________________:

государственный язык республики Российской Федерации_________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, основными образовательными программами,

реализуемыми МБОУ «Туванская ООШ», и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса МБОУ «Туванская ООШ» ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных моего ребенка в соответствии с

ФЗ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».

Предоставляю следующие документы:

копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка или поступающего_________________(да/нет);

копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя_________________(да/нет);;

копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости) _________________(да/нет);

копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по

месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для

оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или

поступающего, проживающего на закрепленной территории, или в случае использования

права преимущественного приема на обучение по образовательным программам

начального общего образования) _________________(да/нет);

справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при

наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение)

_________________(да/нет);

копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

_________________(да/нет);.

Контактный номер телефона (мама)_____________________________

Контактный номер телефона (папа)______________________________

Адрес электронной почты________________________________________

Дата ___________________________

Подпись_______________________